平成 30 年 4 月 20 日
各 位

上場会社名 昭 光 通 商 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 稲泉 淳一
問合せ先責任者 執行役員総務部長 飯田 勝

(TEL 03－3459－5021)
（コード番号 8090 東証第 1 部）

人事異動のお知らせ

 当社は、平成 30 年 4 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１.人事異動
 (1) 理事の選任および委嘱事項（2018 年 5 月 8 日付）

氏  名 現 新

藤井 洋 採用 海外事業戦略担当

以 上